Inkrementale Drehgeber
HOG840
Wirtschaftliche, inkrementale HeavyDuty-Drehgeber für Windgeneratoren und Maschinen
Auf einen Blick
■ Schutzart IP66
■ Wellenisolation 3,5 kV
■ Korrosionsschutz C4
■ Betriebstemperatur -30...+85 °C

HOG840
Wirtschaftliche, inkrementale HeavyDuty-Drehgeber für Windgeneratoren und Maschinen
Typenschlüssel
Produkt Welle Impulse pro Umdrehung, Ausgang Anschluss Materialnummer
HOG840 Vollwelle
ø11 mm
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730613
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730659
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730660
Einseitig offene Hohl-
welle ø12G7
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730661
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730662
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730663
Einseitig offene Hohl-
welle ø16G7
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730664
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730665
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 EHOG840-11730666
1)	Bitte wählen Sie bei Ihrer Bestellung die Auflösung, die Ausgangsstufe und die Nullimpulslage (Länge und Position)
	 Auflösung: 1...32768 ppr
	 Ausgangsstufe: HTL-P oder TTL
	 Nullimpuls:
	 - 90°, K1=K2=1
	 - 180°, K1=0
	 - 180°, K2=0
	 - 180°, K1=1
	 Beispiel für EHOG840 - 11730660: 5000 ppr, TTL, 180°, K2=0
2
0
2
4